
w A sp e Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
301/001

Číslo ZBV: 

011.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Popis Změny:

V průběhu realizace výstavby kanalizace SO 301 došlo v úseku mezi šachtami SA1 a SA2 ke křížení navržené stoky DN 1000 s 
kabelovým vedením VN. Demontáž ani změna vedení kabelu není možná, proto byla v součinnosti s AD navržena změna profilu stoky 
na DN 500 a vložení revizní šachty SAlb. Tímto řešením bude zajištěn bezpečný průběh stoky pod vedením VN a dodržení všech 
požadovaných technických parametrů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-566 498,17 926 693,24 360 195,07

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Datum:
'2024.06.18

Proj ektant (autorský dozor) datum
06:28:15

podpi: +0 2 'oo‘

Supervize datum podpis

Správce stavby datum nfdniC Datum: 2024.06.19 puupi 08:31:18 +02'00'
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele)
Ředitelství silnic a dálnic s. 09.07.2024 1S:19:SS

datum podpis

Zhotovitel datum podpis



Podpisový list elektronického schvalování ZBV
Evidenční číslo a název Stavby:

Číslo SO/PS /
Číslo ZBV/skupina:

562 151 0 0 3 4 ,1/42 Brno, V M O  B auerova včetně navazující části dopravní
in frastruk tury MSKC /  číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 011/3300 - VO D O H O S P O D Á Ř S K É  O B JEK TY
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
301 - O dvodnění kom unikace SO  101 s iln ice I/42 V M O  Bauerova

3 0 1 /0 0 1

Objednatel fi. 1
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 93 390

Objednatel fi. 2:
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 
IČ: 449 92 785

Objednatel fi. 3:
Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, 638 00 Brno 
IČ: 463 47 534

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.,
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Finanční rekapitulace ZBV
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

011 -5 6 6  4 9 8 ,1 7 9 2 6  6 9 3 ,2 4 3 6 0  1 9 5 ,0 7

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.17 
14:59:39+0200'

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny)

Správce stavby:

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

TDI:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění

Datum:
2024.06.18
06:27:15
+ 02'00'

Digitálně
podepsal

Datum: 2024.06.19 
08:33:43 +02'00'

Digitálně podepsal
Datum: 2024.06.1907:56:23 +02'00'

Objednatel č. 1 (oprávněná osoba Objednatele):

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn 
Souhlas se změnou

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
09.07.2024 15:20:22



!£>* A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 
Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. ě 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

3 10 11 12 13 14

10

15

16

18

19

11163152.
131251206.

131351206.

132254206.

138801030R.

139001101.

151811132.

151811133.

151811232.

151811233.

lak hydroizolační asfaltový
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 
000 m3

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 
5 000 m3

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
3 přes 1 000 d

pracovní spára- plech s asfaltovým povrchem

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Zřízení pažících boxů pro pažení a rozepření stěn 
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, 
šířka přes 1,2 do 2,5 m

Zřízení pažících boxů pro pažení a rozepření stěn 
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, 
šířka přes 2,5 do 5 m

Odstranění pažících boxů pro pažení a rozepření 
stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 
m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

Odstranění pažících boxů pro pažení a rozepření 
stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 
m, šířka přes 2,5 do 5 m



!£>* A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY

001

Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Poř. ě 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Skupina Změn: 3

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3
21 161151103. Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku 
z horniny třídy

4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

22 161151113. Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku 
z horniny třídy

23 162351103. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těží

24 162751117. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těží

25 162751137. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těží

26 167151111. Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 
přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1
až 3

27 171201221. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

28 174151101. Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách



!£>* A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 3
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY

001

Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Poř. ě 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Skupina Změn: 3

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3
29 175151101. Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho k

4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

30 212752101. Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky 
a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka 
korugováná sen

31 213141111. Zřízení vrstvy z geotextilie filtraění, separaění, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

32

33

34

35 

37 

42

44
45

46 

49

28617049.

28617094.

28617096.

28617097.

28617099.

28617224.

28617R2.
28661935.

359901211.

451573111.

trubka kanalizační PP korugovaná DN 
600x6000mm SN10
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x6000mm SN16
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x6000mm SN16
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x6000mm SN16
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
500x6000mm SN16
odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 500/150

vložka šachtová kanalizace PP DN 250
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
D400
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky 
nová kanalizace
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 
otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm



!£>* A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 4
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY

001

Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Poř. ě 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Skupina Změn: 3

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3
50 452111111. Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v 

otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 
mm2

4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

51 452112112. Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm

53 452311131. Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu 
prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

55 452312151.

56
57
58
59
60 
61

58337303.
58337344.
58381007.
58981116.
59222003.
59223735.

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu 
prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod 
potrubí z betonu tř. C 20/25

štěrkopísek frakce 0/8
štěrkopísek frakce 0/32
kostka dlažební žula drobná 8/10
recyklát směsný frakce 0/ 63
trouba ŽB hrdlová DN 1000
podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 1000-1200

63 59224160.

66 59224312.

67 59224348.

68 62832001.

skruž kanalizační s ocelovými stupadly 
100x25xl2cm
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů 
DN 1000
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu 
V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s 
jemnozmným minerálním posypem

70 631311114. Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků 
na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20



!£>* A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 5
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY

001

Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Poř. ě 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Skupina Změn: 3

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3
71 69311070. geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 400g/m2

4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

72 711511102. Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a 
kanalizačních šachet natěradly a tmely za studená 
nátěrem lakem asfaltovým

73 711541164. 

76 822492112.

Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a 
kanalizačních šachet pásy přitavením NAIP
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových 
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % 
s integrovaným pryžovým těsněním DN 1000

77 871310330. Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 
DN 150 '

78 871360330. Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 
DN 250 '

79 871370330. Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 
DN 300 '

81 871420330. Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 
DN 500 '

82 871440410. Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
SN10DN600

86 877360330. Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém 
potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
spojek nebo redukcí DN 250

89 877420320. Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém 
potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
odboček DN 500

92 89235R2.
93 89238R1.

Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 150 
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300



!£>* A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 6
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 
Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Poř. ě. 
pol. Kód položky Název položky

1 2 3
94 89238R3. Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 250
96 89238R6. Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 500
97 89238R9. Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 1000
98 894204261. Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého 

betonu žlaby šachet z prostého betonu tř. C 25/30, 
průřezu o poloměru přes 500 mm

99 89422R3. Šachta kanalizační z betonových dílců DN 1500 do 
3,0m

100 894302162. Ostatní konstrukce na trubním vedení ze 
železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/33

101 894302262. Ostatní konstrukce na trubním vedení ze 
železobetonu strop šachet vodovodních nebo 
kanalizačních z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

102 894411311. Osazení betonových nebo železobetonových dílců 
pro šachty skruží rovných

105 89441R2. Šachta kanalizační z betonových dílců DN 1000 do 
2,5m

110 89450 R. Pohledové bednění stěn šachet
111 894503 R. Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových 

stropů šachet jakýchkoliv rozměrů

112 894608112. Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500

113 894812-R12. D+ M regulace odtoku s bezp. přelivem DN 250

114 894812-R13. D + M regulátor odtoku - clona

116 899104112. Osazení poklopů litinových a ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

m .j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

10 11 12 13 14



!£>* A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 7
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 
Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. ě 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

3
117

118

119

120 

121

122

899501221.

899722113.

916111122.

931999R.

939941112.

977151123R.

127 998711101.

Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE 
povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
hmoždinek

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 
34 cm
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných 
kostek bez bočn

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
mezi dnem a stěnou
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
mezi dnem a stěnou
D+ M jádrový vývrt, tvarovka DN 150 a těsnění

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6

Nové položky
139 10001R. Úprava RDS vlivem změny technického řešení

129 119001412. Dočasné zajištění potrubí betonového, ZB nebo 
kameninového DN přes 200 do 500 mm

133 28612250. vložka šachtová kanalizační DN 160
134 28612253. vložka šachtová kanalizační DN 315
137 56284674. Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových kcí 

bentonitový 20 x 15 mm

138 592220850. trouba ZB hrdlová propojovací DN 1000
132 59224011. prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625xl00x60mm

10 11 12 13 14



!£>* Aspe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 8
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 
Číslo a název rozpočtu:
301 - Odvodnění komunikace SO 101 silnice 1/42 VMO Bauerova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
135

130

131

136

59224433.

877310440.

877370440.

89441R5.

deska betonová přechodová šachty DN 1500 
kanalizační 180/100x25cm
Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí 
z PP trub korugovaných DN 150

Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí 
z PP trub korugovaných DN 300

Šachta kanalizační z betonových dílců DN 1000 do 
4,0m

Celkem 9 632 435,98 -566 498,17 926 693,24 9 992 631,01 360 195,07 3,74

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:


